Estado do Pará
Município do Acará

PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Oficio. N°112/2019

Acará/PA, 12 de Agosto de 2019.

Ao
Setor de Licitação da Prefeitura de Acará

Assunto: Obra de Terraplenagem dos Ramais do Km 24, no município de
Acará/PA.

Senhor (a),

Com os cumprimentos de estilo, viemos através de este solicitar a Vossa

Senhoria a realização de Processo Licitatório para Contratação de Empresa de

Engenharia para Serviço de Terraplanagem dos Ramais do Km 24 (Ramal do Baltazar,

Ramal do Ester, Ramal Cativaia, Ramal do Paraíso, Ramal do Espirito Santo, Ramal do

ltacoã, Ramal Guajará, Ramal Guajará II), no Município de Acará/PA. Conforme

Memorial Descritivo e Especificações Técnicas, Planilha Orçamentaria, Cronograma

Físico Financeiro, Memorial de Calculo em Anexo.
fl

Sem mais para o momento, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

«tv-YJ
/(tOy4yt9r

ERNESTO SHINGO YOKOYAMA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Rodovia PA 252, Km 01 1  Bairro Alegria
CEP: 68.690-000 - Acará/PA- CNPJ: 05.196.54810001-72

		2019-08-30T10:32:49-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220